TOYOTA COROLLA SEDAN

MpenckypaHT
Ky3oB YpoBeHb
KOMMMeKTauum
ceaaH Luxury
ceoH Active Plus
cenaH Active
ceaaH GR Sport

Asurartenb

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHun npusog) (72
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHun npusog) (72
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHun npusog) (72
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHun npusog) (72
kW)

Kopobka
nepepay

1e-CVT

1e-CVT

1e-CVT

1e-CVT

Bbibpoc

co,
(r/xkm)

107

105

100

107

Pacxop Tonnvea B CMELLAHHOM LleHa
umkne
4.8 33700
4.7 30900
4.4 28400
4.7 33200

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA SEDAN

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEJ1Ib U KOPOBKA NMEPEOAY

KNanaHHbIN MEXAHN3M

MakcmnmMmanbHasa CKOPOCTb (Km/4)

PASMEPbI

LnpunHa (Mm)
KonecHas 6a3a (Mm)
OnnHa (Mm)

BbicoTa (MM)

OKOJIOTMYECKUE MOKA3ATENN

Pacxopg TonnmeBa MUH. - KOMBUHNMPOBAHHbIV Mo WLTP (/100 km)
06w BbIGpoc CO, MUH. - KOMBMHUPOBAHHBIY Mo WLTP (r/km)

YpoBeHb LLyMa NpoeaxatoLiero astomobuns (dB(A))

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

16 Valve
DOHC,
chaindrive
with Dual
VVT-i

180

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

1780
2700
4630
1435

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBoA)
(72KW)

4.4
100

66



TOYOTA COROLLA SEDAN

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

1.8 HYBRID
E-CVT
BKOJTIOTMYECKUE NMOKA3ATENU (I'IEPEFIHI/IVI
nPUBOL)
(72 KW)
YpoBeHb LLYyMa HENOABUXXHOIro aBToMobunsa (dB(A)) 73
Pacxop TonnmBa - KOMBUHUPOBAHHLIN Mo WLTP (kr/100 kKm) 4.8
1.8 HYBRID
E-CVT
AOBUrATENb (MEPEAHUN
npPuBopn)
(72 KW)
4 Cylinder,
Yumcno umnuHapoB .
InLine
CucTema BrnpbIiCKa TOMNNMMea EFI
O6beM (cMm?) 1798
MaKCMMANbHbIN KPYTALLNIA MOMEHT (HM Npu 06/MUH) 142/3600-
MaKc. MOLWHOCTb ABUraTENSA BHYTPEHHETO cropaHus (n.c. DIN@) 98
MaKC. MOLLHOCTb ABUIrATENS BHYTPEHHEro CropaHmsa (kBT npu o6/mnH) 72/5200
KoadpunumeHT cxxaTus 13.048:1
AKKYMynsaTop rubpurgHoro aBTomobunsa: EMkocTb Ay (4achbi) 4.08
MepeaHnin aNeKTPoMoTopP: MOKCUMAbHAS MOLLIHOCTb (KBT) 70
MepegHU aNeKTPoOMOoTopP: MAKCUMANBHbIV KPYTALLNIA MOMEHT (HM) 185

Ob6Lwaa MOLLHOCTb rMbpungHon cnctemsl (KBT) 103



TOYOTA COROLLA SEDAN

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEb

Ob6Laa MOLLHOCTb rMbpugHor cnuctemsil (. c. (DIN))
EMKOCTb aKKyMynsaTopa (Ay)
MakcmmanbHaga MoLLHOCTb (N. ¢. DIN)

MakcnmanbHasa MOLWHOCTb (KBT npu 06/MuH)
KOPOBKA MEPEQAM

Twun Kopobku nepenay

MpuBog
ANHAMUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

PasroH 0-100 km/u (cekyHabl)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

140
4.08
140
72

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

e-CVT
FWD

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBoA)
(72KW)

9.3



TOYOTA COROLLA SEDAN

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

NOABECKA

MepenHaa nogsecka

3agHAas nogBecka

TOPMO3A

MepenHne Topmosa

3agH1e TopMmosa

LUNHbI N KONECA

MUHUMANbHbIN KNACC TOMTMBHON 9KOHOMUYHOCTU
MUHUManNbHbIN KNACC cLuenneHns HaO MOKPOoW fopore

MWHVUMANBHBI YPOBEHb LLIYMO KAYEHUSI

1.8 HYBRID E-
CcVT
(MEPEQHUN
nPUBOL) (72
KW)

MacPherson
Strut

Double
wishbone

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEQHUN
nPueopa) (72
KW)

Ventilated
disc1-
cylinder

Solid disc 1-
cylinder

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEAHUN
nPuvBoL) (72
KW)

B
B

68



TOYOTA COROLLA SEDAN

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

BEC

MonHas macca — obLwaa (kr)
CHaps»KeHHas macca (Kr)
Macca bykcmnpyemoro npuuena c Topmo3amu (Kr)

Macca bykcmpyemoro npuuena 6e3 Topmo30B (Kr)
rPY3OonOAbEMHOCTb

O6bem rpysa (m?)

FTABAPUTbI CAJTOHA

KonunuecTtBO crpgeHun

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

1835
1355-1415
750
450

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72KW)

0.471

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

5



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyund

AKCECCYAPbDI

MakeT Comfort

Light Business protect pack

MNakeT BSM & RCTA

LLUNHBbI U KOJIECA

YepHble NerkocnnaBHble ANCKN 16" ¢ MexaHn4yeckn obpaboTaHHOM noBepxHoCTbIo (5 cnuuy)

FNaHUeBble UepHble NerkocnnaBHble Anckn 16" (5 cnunu) ¢ MexaHndeckmn obpaboTaHHoOM
NoBEepPXHOCTbIO

CepebpucTble nerkocnnaBHble guckun 16" (5 cnumuy)

Onckun 16" ¢ saMMHUM ob6ogom

YepHo-maToBble nerkocnnaBHble guckn 17" (5 TPOMHbIX CrnLL)

YepHble nerkocnnaBHble AUCcKn 17" ¢ MeXAHUYECKM 0BPABOTAHHOM MOBEPXHOCTBIO (5 TPOMHbBIX CNLY)
YepHble nerkocnnaBHble ANCKM 17" (5 TPOMHbIX chuLy)

CepebpucTble nerkocnnaBHble gucku 17" (5 TpoHbIx cnuuy)

YepHble nerkocnnaeHble anckm 18" (10 cnuu) ¢ MexaHnyeckn obpaboTAaHHOM MOBEPXHOCTbLIO
CyMKa AN XPAHEHUS Konec

LIBET SKCTEPbEPA

Pure White

Celestite Grey

Night Sky Black

Emotional Red 2

Bi-tone Pure White (040/202)

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202)

CP

BLPR

BS

PW45702004MB

PW45702004ZB

PW4570200418

PW45702009SB

PW45702003YB

PW4570200813

PW4570200317

PW4570200318

PW45702010MB

PW45800001

040

1K3

209

3U5

2MQ

2TB

LUXURY

130€

LUXURY

1402€

1315 €

1308€

831€

1615 €

1633 €

1638 €

1496 €

1769 €

85€

LUXURY

0€

560 €

560 €

850 €

ACTIVE PLUS

130 €

450 €

ACTIVEPLUS

1402€

1315€

1308€

831€

16156 €

1633 €

1638€

1496 €

1769 €

85€

ACTIVE PLUS

0€

560 €

560 €

850 €

ACTIVE

850 €

130 €

ACTIVE

1402€

1315 €

1308€

831€

1615 €

1633 €

1638 €

1496 €

1769 €

85 €

ACTIVE

0€

560 €

560 €

850 €

GRSPORT

130€

GRSPORT

GRSPORT

0€

850€



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyund

LIBET SKCTEPbEPA

Bi-tone Celestite Grey (1K3/202)

Bi-tone Dynamic Grey (1K6/202)

Platinum Pearl White

Silver Metallic

Bi-tone Platinum Pearl White (089/202)
Bi-tone Shimmering Silver Metallic (1L0/202)
Metallic Grey

Dark Teal

Bi-tone Ash Grey (1G3/202)

Precious Silver

Bi-tone Precious Silver (1J6/202)
BHYTPEHHSAA OTOENKA

YepHble TKaHeBble cupeHbs (FC20)
YepHble TKOHEBbIE CUAEHbS C cepbiMM BcTaBKamm (FB10)
Black Fabric/ Tahara leather (FB21)

Black Smooth leather/Silver inlays (LA21)
CupeHbsa U3 cepoil NepPoprnpoBAHHOM KOXKK (LATO)
KY30B

NerkocnnaBHble ouckn 16" (205/55R16)
CUCTEMO KOHTPOMNS AABNEHUS B LLUMHAX
KoMnnekT gns peEMOHTA LUNHbI

PelueTka pagmaTopa: YepHas

2TH

2VF

089

Lo

2VP

2vU

1G3

785

2NB

16

2MR

FC20

FB10

FB21

LA21

LA10

LUXURY

850 €

560 €

560 €

560 €

850 €

LUXURY

o€

LUXURY

ACTIVE PLUS

850€

560 €

560 €

560 €

850 €

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

ACTIVE

850 €

560 €

560 €

560 €

850 €

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT
560 €

560 €

850 €

560 €

560 €

850 €

GRSPORT

GRSPORT



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

KY30B

MaTOBAS XPOMUPOBAHHAS PAMKA BOKOBbIX OKOH
CBeToanogHble OHEBHbIE XOAOBbIE OTHU

ConpoBoXaeHne CBeTOM [0 ABEPU

CBeToanogHble 3agHme dapbl

CBeToanogHble nepegHne NPOoTUBOTYMAHHbIe dapbl
AHTEHHA «AKYNUIA NNABHUKY

NerkocnnaeHble gnckn 17" (225/45R17)

BokoBble 3epKara: aneKTpu4ecKne, CKnagHble ¢ Mogorpesom
CaeTopunogHble dapbl bvykHero n ganbHero ceeTa (Bi-LED)
3apgHne ceeToguogHble Gapbl CO CBETOAMOAHBIMU MOAYAAMMN
TOHMPOBAHHbIE CTEKNA

MNerkocnnaeHble guckn 18" (225/40R18)

[OByXLBETHbIN Ky30B

Ocobble oanemeHTbl KysoBa GR SPORT

PelueTka pagmnaTopa: raHueBast YepHas

Ouncturtenu pap

3aLWMTHAS NNEHKA ANA KPOMKN ABepU

3aWmMTHAS NNEHKA AN KPbILWKK 3epkana

3aLWMTHAS NNEHKA ANA OBEPHbIX pyYeK

CAINOH

CucTema NoacBEeTKM Npuy nocagke

TeKCTUNbHbIE KOBPUKN

LUXURY

LUXURY

ACTIVE PLUS

ACTIVE PLUS

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT

GRSPORT



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

CAJOH LUXURY ACTIVE PLUS ACTIVE GR SPORT
PoseTka12B o [} [ J [ J
MNopcBeTKa (Ha ABEepPHbIX MAHENSX, MTOTKE KOHCONU N AepykaTterne ansa oy Tbinku) [ ] [ ] - [ ]
BoanTenbCKMin 1 NACCAXNPCKNI COMHLLE3ALLUTHbBIE KO3bIPbKM C 3€PKASTOM Y MOACBETKOMN o [ ] [ ] o
Ocobble anemeHTbl canoHa GR SPORT - - - [ J
AnNIOMUHMEBbBIE HOKMOAKU HA noporn GR SPORT - - - [ J
CUAOEHDbSA LUXURY ACTIVE PLUS ACTIVE GR SPORT
O6UVBKO CUOEHMI: YUepHAS NN BexxeBasi TKOHb - [ J [ -
MoporpeB nepegHnX cUaeHU { ] [ ) [ J [ ]
PerynnpoBKa BbICOTbI BOAUTENbCKOro CUAeHbs ([ J [ J [ J -
OneKTpUYecKas perynmnpoBKa MOSICHUYHOM ONOPbl HO BOANTENBCKOM CUAEHbE o [ ] [ ] [ ]
PaspenbHble cknagHble sagHne cnaeHbsa 60:40 o [ ] [ ]

OBUVBKA CUAEHUIA: CEPAs TKAHb C YEPHBIMU KOXXAHbIMU MOAYLLKAMU CUAEHUIA N MOTOBOM

XPOMUPOBAHHOW OTAENKOMN i i i e
PerynnpoBKa BbICOTbI NEPEAHUX CUAEHWN - - - [ J
ObBumBKA CUAEHUI: YepHble NNn 6exxeBble KOXAHbIe BCTABKM { ] - - -
Moporpes 3agHUX CUAEHNI ( J - - -
KOM®OPT LUXURY ACTIVEPLUS ACTIVE GR SPORT
ABTOMOTUYECKNIN KOHANLMOHEP HA ABE 30HbI ([ J [ J [ [
3aaHNEe BEHTUNALMOHHbIE peLLeTKN ([ ] [ ] [ ] [ ]
LleHTpanbHbIN 30MOK U AUCTAHLNOHHAS 6BNOKNPOBKA ABEpE o [ ] [ ) o
CTeknonogbeMHNKN HA NepeaHnNX 1 30JHMUX OKHAX [ ] [ ] [ ] [}
BOneKkTpnyecKmne CTEKNONogbEMHUKN C GYHKLMEN ABTOMATUYECKOIO MOAHMMAHUS U OMYCKAHUS HA BCEX ° ° ° °

4yeTblpeX OKHaX



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

KOM®OPT

[OaTumK ocBELEHHOCTHN

ONEeKTPOHHbIN CTOAHOUYHbIN TOPMO3

Perynupyemsbiii orpaHmnumnTenb ckopocTu (ASL)

PerynnpoBKa BbICOTbI M HOKNOHA Pyns

Ko>xaHbI pynb

Moporpes pynsa

MepeaHUn NOANOKOTHUK

304HUN NOATOKOTHUK

OaTumk goxpasa

BOneKTpoXpoMaTnYecKoe 3epKano 3agHero Bnaa

CTeKNnooYncTUTENb C aHTMObNegeHUTenem

KHonka nycka

CucTema gocTyna B aBToMobunb 1 3anycka geuraTtens Smart Entry & Push Start
NHTennekTyanbHble NepegHne NapKOBOYHbIE ATUYNKN C OBTOMATUYECKNM TOPMOXEHNEM
VHTennekTyanbHble 304HNE MAPKOBOYHbIE AATYNKN C OBTOMATUYECKNM TOPMOXKEHNEM
BecnpoBopgHoe 3apsifHOe yCTPONCTBO ANt MOBUnbHOro TenedoHa

YBRAXKHAOWMNM ouncTuTens Bo3gyxa Nanoe-XTM

LindpoBoii cMapT-kntou (ycnyra npeaocTaBnsaeTcs no nogrmcke, npobHasa sepcusa Halrog —
6ecnnaTHo)

MYNbTUMEOUA N UHOOPMALINA
6 QMHAOMUKOB

Lindpooe paano (DAB)

LUXURY

LUXURY

ACTIVE PLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT

GRSPORT

n



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

MYNbTUMEAVA N UHOOPMALIUSA

Pasbem USB

CucTema rpomkom ceasu Bluetooth®

LiBeTHOM NHPOPMALMOHHBIN 9KpaH TFT 12,3"

Kamepa sagHero smaa

LiBeTHOS nHoMKaAuna Ha noboBom ctekne (HUD)

WHTerpaumsa mobunsbHoro TenedoHa (Apple CarPlay & Android Auto)

MopknioueHHble cny>x6bl MyToyota (yenyra npegoctaBnaeTcs No nognmcke, NpobHasa Bepcus Ha
10 neT — 6ecnnaTHO)

MECTA ANnd XPAHEHUA

OTpeneHne onga NepyaTokK ¢ NOACBETKON
MoACTAKAHHMKM cnepeamn 1 caagu
MoACTAKAHHMKM B 30AHEM MNOOIOKOTHUKE
OTpeneHne B LEHTPANbHOM KOHCOMN

KApMaH HO CMIMHKE MACCAXKMPCKOro CUAEHbS
KOpMaH Ha CYHKE BOQUTENbCKOro CUAEHbS
BE3OMACHOCTb

AHTUBNOKNPOBOUHAS cnuctema (ABS) c ycTpONCTBOM 3MNEKTPOHHOIo pacrnpeneneHns TOpMO3HOro
ycunus (EBD) n ycunutenem topmosa (BA)

CucTema KypcoBoi ycToumBocTu (VSC)

CucTtema ynpaeneHus Taron (TRC)

CuncTema NOMOLLM NMPU TPOraHnM Ha nogbeme (HAC)

HaMoOMUHAHWE O HEMPUCTENHYTbIX PEMHSAX 6€30MNACHOCTM CNepean n caaamn

[eTcKuii 3aMoK

LUXURY

LUXURY

LUXURY

ACTIVE PLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT

GRSPORT

GRSPORT

12



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

BE3OMNACHOCTb

VMimmobunarizep

CUCTEMO BKCTPEHHOI0 PearmpoBaHus Npun asapusax eCall
MepepHure nogyLkn 6esonacHocTy SRS

MepepHne bokoBble NoayLLku 6esonacHocT SRS
MNopywku-wTopKK SRS (cnepean 1 caagm)

BopauTenbckas KoneHHas noayLlka 6esonacHocTn SRS
BbikntouaTens nogyLLKn 6€30MNacHOCTN Y MePEeAHero NaccaXXmnpa
HaTsHXnTenn n orpaHnyYnTeNnmn yennmusa

KpenneHuna ISOFIX

MoHnTOp cnenbix 30H 0630pa (BSM)

MpepynpexaeHne o nonepeyHom aBmxeHnn caaam (RCTA)
Cuctema 6€30nNacHOro Bbixoaad

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTema npeaynpexXgeHns CTONKHOBEHMN C OBHAPYXXEeHMEM NELLEXOAOB, d B QHEBHOE BPEMSA TAKXKE
BEMOCUMEANCTOB Y MOTOLIMKIOB

MopaBneHne yCKoOpeHMsi HO HU3KO CKOPOCTU
OKCTPEHHAS KOPPEKLMS Kypca (OHeM) B cucteme npenynpeXxaeHns CTONKHOBEHUIN

OBHAPY>KEHNEe ONACHOCTM TO60BOro CTONKHOBEHWS C ABTOMOBUIEM N MOTOLMKIIOM B CUCTEME
npegynpexxneHns CTONKHOBEHU (BHEM)

CucTema NpeaynpexneHnsa CTONKHOBEHWI C MOAAEPXXKOWN NPefoTBPALLEHNA CTONKHOBEHNN HO
nepeKkpecTKax

MHTenneKTyanbHbI aganTUBHbIN KPYN3-KOHTpornb (IACC)

MpepynpexpeHune o cxopfe ¢ nonockbl (LDA) c KoppeKumen kypca

LUXURY

LUXURY

ACTIVE PLUS

ACTIVE PLUS

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT

GRSPORT

13



TOYOTA COROLLA SEDAN

Komnnektauyud

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTema yaep>XXaHus nonochbl ABu>xkeHus (LTA)
ABTOMATMUECKU ganbHuii ceeT (AHB)

CuCcTEMA HOMOMUHAHWS O OPOXKHbIX 3HAKAX (RSA)
BecnpoBopgHoe obHoBneHme Toyota Safety Sense

CucTema NOMOLLM NPU SKCTPEHHOW OCTAHOBKE
MYHbTVIME,EWIVIHAFl CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT+:
MynbTumeauninHbln gucnneri 10,5"

O6BHoBMeHUs becnpoBogHbIM cnocobom

ObnayHas HaBUraumsa (yenyra npepocTaBnaeTcs No Noanmcke, NpobHasa Bepcus Ha 4 roga —
6ecnnaTHO)

FonocoBol areHT (ycnyra npegocTaenseTcs no nognmcke, npobHasa Bepcusa Ha 4 roga — 6ecnnaTHo)

NHPopmMaLuma o cUTyaumm Ha goporax (yenyra npegocTaBnsieTcs No nognucke, npobHas Bepcus HA
4 ropa — 6ecnnaTHo)

BcTpoeHHOS HOBUTALMOHHAOSA cUcTeMa

PacrnonoykeHne CTALMOHAPHbIX KOMEpP KOHTPOMS CKOPOCTU (yCryra npefocTaBnaeTcs no noanmcke,
npobHas Bepcus Ha 4 roga — 6ecnnaTHO)

CUnNTbIBAHWE AOPOXKHbBIX 3HAOKOB
MHdopmauus o norope

NAKET TOYOTA SMART CONNECT (YCNTYTA NMPEAOCTABJ/IAETCAH NO NOAMNMUCKE, MPOBHAA BEPCUSA
HA4TOQA — BECIM/ATHO):

DOYHKLUUA ANCTAHLNWOHHOIO 3ANMPOHUS M OTAUPAHUSA OBepe
[OMCTAHUMOHHOE BKMoUEeHWE/BbIKNIOUEHNE ABAPUNHbBIX OTHEN

Cuctema KOHONLMNOHNPOBAHUA BO3AYXA C ANCTAHLUNOHHBIM yripaBrieHnem

LUXURY

LUXURY

LUXURY

ACTIVE PLUS

([ ]
ACTIVEPLUS
[ ]

([ ]

ACTIVEPLUS

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

GRSPORT

[ ]

GR SPORT
[ ]
([ ]

GRSPORT
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*Kampana beidzas 30.06.2023. leteicamas mazumtirdzniecibas cenas. Cenradi esosajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas
maintt td saturu bez iepriek$éja pazinojuma. Informacija par konkrétd modela pamat- un papildaprikojumu, kd artiespéju to pasitit ir pieejama oficidlajas
Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas piedavajuma sanemsanai vérsieties oficidld Toyota parstavnieciba. Sis cenradis ir spéka jaunajiem automobila
pirkuma ligumiem, kas noslégti §1 cenraza spéka esamibas laikd par automobili, kas ir piegadats un registréts 9 ménesu laika no pirkuma liguma noslégSanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesibas paaugstindt to automobilu ieteicamas mazumtirdzniecibas cenas, kas tiks registréti vélak nekd 9 ménesus no

automobila pirkuma liguma noslégSanas dienas, bet ne vairak ka par 2,0 % salidzindjuma ar §o cenradi. Jebkurd gadijuma cena nedrikst bit augstdka par
redistracijas diend spéka esoso ieteicamo mazumtirdzniecibas cenu.

% WESS Motors
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